



TOIMINTASUUNNITELMA

1. Pääsky – karjalaisen kulttuurin oma yhteisö pääkaupunkiseudulla

Yleistä

Pääskyn tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää yhteistyötä pääkaupunkiseudulla toimivien karjalaisyhteisöjen kesken. Yhdistyksen toiminnan keskiössä on karjalaisen kulttuurin säilyttäminen, siirtäminen uusille sukupolville, edistäminen ja tukeminen. Tässä toiminnassa Pääsky tarjoaa niin karjalaisille kuin karjalaisuudesta kiinnostuneille, elämyksiä sekä perinnettä eri muodoissa.

Kesäkoti Villa Salmela

Toiminta-ajatuksensa mukaisesti Pääsky ry tarjoaa tiloja pääasiassa jäsenistölle tapahtuma-alustaksi. Jollaksessa sijaitseva Karjalaisten Kesäkoti, Villa Salmela, on kuin luotu tähän tarkoitukseen ja ensi kesänä siellä järjestetään mahdollisimman paljon erilaisia tilaisuuksia, joissa karjalainen kulttuuri pääsee esiin: musiikkia, urheilua, ruokakulttuuria - saunomista unohtamatta.

Pääsky huolehtii kesäkodin ja saunan toimivuudesta systemaattisella kiinteistönpidolla, vuokralaisen rooliin sopivilla pienkorjaus- ja muutostöillä sekä hankinnoilla resurssien puitteissa. Kesäkoti on jo pitkään kaivannut sisätilojen kunnostusta, jotta kulttuuritilaisuudet saisivat arvoisensa ympäristön. Hallituksen tarkoitus on tutkia vaihtoehtoja sisätilojen kunnostamiseksi ensi kesää varten. Koska talo on suojelukohde (SR2), on Helsingin Kaupunginmuseo ja kaupunkiympäristön toimiala kytkettävä tähän entisöintityöhön.

Urheilun osalta on tarkoitus ensi kesänä vihdoin käynnistää kyykkäkilpasarja. Omat sarjansa on eri ikäisille ja toivotaan tietenkin eri jäsenseurojen välisiä kisoja.

Suosittua saunatoimintaa tullaan jatkamaan entiseen tapaan. Yksi ilta viikossa on tarkoitettu naisille, kahtena iltana ”kylä” lämpiää sekä naisille, että miehille. Erikseen saunaa voi edelleen vuokrata vaikkapa morsiussaunaksi.

Hallituksen ohjelmatoimikunta on myös kokoontunut vielä syksyllä pohtimaan, voitaisiinko Kesäkodilla järjestää myös talvella tapahtumia, vaikkapa laskiaiseen tai Karjalaiseen kulttuuripäivään liittyen.

2. Resurssit

Henkilöstö

Henkilöresurssit muodostuvat vapaaehtoistyöstä, palkkatyöstä sekä mahdollisuuksien mukaan käytettävistä työllistämisen tukimuodoista. Saunatoimintaa varten Kesäkodilla jatkaa työllistetty henkilö läpi talven. Hän vastaa saunojen lämmityksestä ja ylläpidosta.



ESITYS

Kesää varten on tarkoitus palkata ammattitaitoinen emäntä huolehtimaan kahvion toiminnan organisoinnista sekä koordinaattori vastaamaan Kesäkodin toiminnasta, siellä järjestettävien tilaisuuksien koordinoinnista ja laskutuksesta. Lisäksi on tarkoitus palkata kesäisäntä samaan tapaan kuin tänä vuonna huolehtimaan Kesäkodin ylläpidosta.

Edellisten lisäksi vapaaehtoisten panos tulee olemaan jälleen tärkeä ja huomattava. Pääsky on jo useana vuonna tarjonnut koululaisille kesätyömahdollisuuden. Tämä on todettu hyödylliseksi ja arvokkaaksi kokemukseksi monelle nuorelle. Tämän takia tarkoitus on jatkaa tätä ns. kesäsetelinuorten työllistämistä. Näiden nuorten palkat maksaa joko Osuuspankki tai Helsingin kaupunki. Jokaiselle nuorelle tarjotaan kahden viikon työrupeama. Lisäksi muutama nuori työskentelee koko kesän Kesäkodin tehtävissä.

Rahoitus

Saunasta saaduilla tuloilla on tärkeä merkitys toiminnan rahoittamiseksi. Myös muu toiminnasta saatu tulo: kahviotuotto, arpajaistulot eri tilaisuuksissa ja vuokratulot mahdollistavat Kesäkodin toiminnan. Jäsenseurojen Pääskylle maksamat jäsenmaksut ovat huomattava tulonlähde ja tarkoitus onkin kutsua mukaan Pääskyn toimintaan lisää jäsenseuroja, mm karjalaisia suku- ja pitäjäseuroja.

Jäsenseurojen Kesäkoti

Kesäkodin toimintaa tullaan jatkamaan ensi kesänä niin, että maanantait ja tiistait ovat edelleen jäsenseurojen käytettävissä jäsenhintaan Kesäkodilla järjestettäviin tilaisuuksiin. Jäsenseurat ovat enemmän kuin tervetulleita järjestämään mainittuina päivinä omaa ohjelmaansa Kesäkodille. Jos seuran resurssit ovat rajalliset, on hyvä kutsua toinen tai toisia seuroja mukaan organisoimaan yhteisvoimin musiikki-, tanssi-, ruoka- tai muu tilaisuus Kesäkodille. Hallitus päätti, että jäsenseuralle voidaan myöntää huojennusta tilojen vuokranmaksusta tietyin ehdoin.

Yksityiskohtaisemmin Pääskyn suunniteltuja menoja ja tuloja kuvaa Pääskyn hallituksen hyväksymä talousarvioesitys vuodelle 2024.

3. Kesäkauden 2024 tapahtumia

Seuraavat tapahtumat on lyöty lukkoon ensi vuodeksi. Nämä ovat hallituksen järjestämiä tilaisuuksia.

- Pääskyn kevätkokous
- Kaatuneitten muistopäivän kunniakäynti Hietaniemessä
- Kesäkodin avajaiset
- Juhannus: 21.6.2024
- Lasten viikko heinäkuussa
- Kansallispukujen tuuletuspäivä
- Kesäkauden päättäjäiset
- Pyhäinpäivän kunniakäynti Hietaniemessä
- Pääskyn syyskokous

Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi vuoden mittaan tullaan järjestämään useita muita tapahtumia, mutta niihin palataan myöhemmin, uuden toimintavuoden edetessä. Pääskyn



ESITYS

ohjelmatoimikunta on suunnitellut jo tulevalle vuodelle myös joitakin tapahtumia talven varalle. Suunnitelmien täsmentyessä niistä kerrotaan lisää Villa Salmelan ja Pääskyn kotisivuilla.

4. Tehtävien jakaminen

Pääskyssä toimintaa on jaettu eri toimikunnille ja toimihenkilöille.

Puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi seurassa toimivat aktiivisesti tiedottaja, isännöitsijä, sauna- ja talkoovastaava. Taloudenhoitajan pesti on myös toiminnan kannalta elintärkeä. Lisäksi on valittu seuraavat toimikunnat: työ- ja talous-, ohjelma- sekä kesäkoti- ja kiinteistötoimikunta.

5. Kehitystyö ja seuranta

Pääskyn Kesäkodin toimintaa on entistä helpompi seurata, kun Villa Salmelan uudet www-sivut julkaistaan. Sivujen osoite on www.villasalmela.fi, jonne pääsee myös linkillä Karjalanliiton sivujen kautta. Pääskystä yhdistyksenä kertovat kotisivut ovat omalla paikallaan os.

<https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/piiri-ja-liittoyhdistykset/paakaupunkiseudun-karjalaisyhteisot-paasky-ry.html>

Lisäksi Pääskyllä on oma Facebook-sivunsa, jossa myös päivitetään tilaisuuksia, ilmoitetaan mahdollisesti niissä tapahtuvista muutoksista ja julkaistaan tiedotteita. Varsinaisille jäsenseuroille lähetetään kiireisimpään aikaan noin kerran kuussa jäsenkirje, johon on koottu tietoja tulevista tapahtumista sekä terveisiä Kesäkodilta. Jäsenseurojen toivotaan lähettävän jäsenkirjeet edelleen omille jäsenilleen.

Kesäkodin toiminnan tehostamista ja varmistamista varten on suunniteltu sähköistä varauskalenteria. Hallitus pyrkii saattamaan tämän käytäntöön ensi vuonna. Sähköisen varauskalenterin suunnittelussa ja rakentamisessa ollaan yhteydessä ulkopuoliseen asiantuntijaan. Tavoitteena on, että tulevat varaukset ja laskusuoritukset voitaisiin jo hoitaa sähköisesti, ajantasaisesti ja luotettavasti.

